
Obecní úřad Police              Listopad  2014

ZPRAVODAJ   POLIC                                č. 11
Volby do zastupitelstva obce, které se konaly v pátek 10. a v sobotu 11. října 2014 se v naší obci zúčastnilo 
303  z celkového počtu 468 oprávněných voličů. Jednotlivé volební strany a kandidáti získali následující 
počet hlasů:
Volební strana č. 1 – Myslivci Police  – celkem 364 hlasů
1. Zdeněk Plesník       74 hl.       2. Jiří Jašíček             35 hl. 3. Věra Gardianová      52 hl.
4. Jiří Stříteský            82 hl.     5. Jozef Gardian       16 hl. 6. Lubomír Hohl           56 hl.
7. Radek Plesník         15 hl. 8. Miroslav Holub     17 hl. 9. Františka Holubová   17 hl.

Volební strana č. 2 – Bezejmenná – celkem 172 hlasů 
1. Josef Němec           56 hl. 2. Jan Marek             12 hl. 3. Karel Vozák             18 hl.
4. Lucie Jiříčková       32 hl. 5. Marta Winklerová 13 hl. 6. Ivana Židková          14 hl.
7. Vít Svoboda           11 hl. 8. Jana Vozáková        4 hl. 9. Emilie Vančurová     3 hl.
10. Jiří Foltýn               9 hl.     11. Ján Kvasniak           N.

Volební strana č. 3 – Nezávislí – celkem 61 hlasů
1. Bronislav Winkler   21 hl. 2. Petr Valchář            10 hl. 3. Karolína Vaňková       3 hl.
4. Jiří Herman               5 hl. 5. Emil Sedlář               5 hl. 6. Jiří Ides                        9 hl.
7. Libor Vozák              5 hl. 8. Dušan Kuna              1 hl. 9. Jan Kabiesz               2 hl.

Volební strana č. 4 – Nezávislí 1 – celkem 224 hlasů
1. Bc.Karolína Doležalová 38 hl. 2. Vojtěch Holl              18 hl. 3. Petr Urbiš                   18 hl.
4. Stanislav Kubín          24 hl. 5. Naděžda Svobodová  22 hl. 6. Michal Němec          25 hl.
7. Helena Hollová          17 hl. 8. Ondřej Němec           16 hl. 9. Daniel Plesník         18 hl.
10. Marek Plesník          12 hl.  11. Aneta Halamíčková 16 hl.

Volební strana č. 5 – Polická mládež – celkem 90 hlasů
1. Antonín Foltýn           19 hl. 2. Tomáš Navrátil          24 hl. 3. Dominik Němec       12 hl.
4. Jiří Foltýn                   10 hl.   5. Jiří Jašíček                    5 hl.   6. Tomáš Pavlica             6 hl.
7. Tomáš Čoček                4 hl. 8. Miroslav  Stratil            6 hl.   9. Marek Čoček               4 hl.  

Volební strana č. 6 – Pro Police – celkem 432 hlasů
1. Jaroslav Malíř              77 hl. 2. Ing.Radim Perutka       67 hl.  3. doc.Jana Janěková      58 hl.
4. Markéta Vrbová           36 hl.    5. Roman Hohl                35 hl.  6. Ing.Antonie Foltýnová 51 hl.
7. Lukáš Mikulenka         16 hl.    8. Miroslav Vančura       22 hl.  9.Vlastimil Němec        16 hl.
10. Zbyněk Žákovský      35 hl. 11.Michaela Hovančíková 19 hl.

Volební strana č. 7_-Tělovýchovná jednota Police -  celkem 443 hlasů 
1. Hana Mikalová           107 hl. 2. Igor Plesník              102 hl. 3. Milan Vrba                 43 hl.
4. Zdeněk Němec             46 hl. 5. Petr Mikuláštík            19 hl.  6. Tomáš Herman          40 hl.
7. Miroslav Soušek         15 hl. 8. Milan Mikulenka         13 hl.  9. Renata Mikulenková   26 hl.
10. Roman Štochel          12 hl. 11. Josef Mikulenka        20 hl.

Volební strana č. 8 – Občané 2014 – celkem 105 hlasů
1. Jaroslav Beneš          39 hl. 2. Jiří Havran                   38  hl. 3.Ing. Libor Macek        28 hl.

Volební strana č. 9 – Za spokojený život občanů  – celkem 742 hlasů
1. Karel Hlavica           150 hl.     2. Michal Havran 71 hl. 3. Miroslav Kašík   80 hl.
4. Ing. Martin Stromšík  73 hl.   5. Mgr. Jana Sedlářová 61 hl. 6. Petra Žákovská   69 hl.
7. Richard Mikulenka  76 hl.   8. Pavel Turek 47 hl. 9. Jan Hlavica   38 hl.
10. Emil Němec  37 hl. 11. Petr Zedek 40 hl. 



Volební strana č. 10 – SHD Police  – celkem 425 hlasů
1. Milan Gerla 121 hl. 2. Cyril Menšík 65 hl. 3. Lenka Sváčková 76 hl.
4. Martin Bajcar  24 hl. 5. Zdenka Gerlová 37 hl. 6. Eva Mikulenková 23 hl.
7. Martin Vajgl  33 hl. 8. Jana Hricišinová 18 hl. 9. Jiří Mičůnek 28 hl.
Do zastupitelstva obce byli zvoleni:
Jiří Stříteský, Bc.Karolína Doležalová, Jaroslav Malíř, Ing.Radim Perutka, Hana Mikalová, Igor Plesník, 
Karel Hlavica, Miroslav Kašík, Richard Mikulenka, Milan Gerla a Mgr.Lenka Sváčková. 

                                                Marie Černochová, zapisovatelka

Ustavující zastupitelstvo je svoláno na čtvrtek  6.listopadu na 19:00 hod v zasedací místnosti obecního 
úřadu. Na programu bude volba starosty, místostarosty a dalších orgánů obce. Zasedání je veřejné.                                                                 
                                                                                                                                         Karel Hlavica,  starosta 

Ministerstvo životního prostředí poskytlo dotaci na úpravu zahrady MŠ Police
Obec Police dokončila investiční akci s názvem „Zahrada kocourka Damiánka“. Realizovaný projekt byl 
spolufinancován z Operačního programu životní prostředí (č. projektu CZ.l.02./7.1.00/14.23079). Na pokrytí 
celkových nákladů projektu ve výši téměř 611 000 Kč byla poskytnuta dotace 536 000 Kč. Zbývající částku 
uhradila obec Police ze svého rozpočtu. Provedením této akce za dotační podpory Ministerstva životního 
prostředí ČR došlo k výraznému zlepšení vybavení školní zahrady mateřské školy, kde byly instalovány 
nové herní prvky. Ty dětem umožní kvalitnější pohybové vyžití. Vybudováno zde bylo na příklad nové 
pískoviště, ohniště či bylinná zahrádka. Vysazeno bylo také živé vrbové teepee.

                                                                                   

Bezplatné vzdělávání pro občany
Druhý kurz bezplatných školení zaměřených na změny související s novým občanským zákoníkem a jak na 
finance se bude konat v pátek 21. listopadu v 16:30 hod. v sále místního pohostinství. Pro zajištění 
občerstvení se zájemci  mohou nahlásit na obecní úřad do 19. listopadu. Další pokračování kurzu bude 
v pátek 12. prosince.                                                                                                                                      Karel Hlavica, starosta                          

                         
Pozvánka
Zveme děti, které mají zájem o nacvičování na Mikulášskou besídku, ať se přijdou nahlásit do knihovny 
v úterý 4. listopadu od 17 hodin, případně p. Andrei Mikuláštíkové.

Mikulášská nadílka
Spolek Klenot Police vás srdečně zve na tradiční Mikulášskou nadílku, která se bude konat v sobotu
6.prosince 2014 v sále místní hospody.
POZOR! Prosíme zájemce o mikulášský balíček pro děti, v ceně 40,- Kč, aby si jej přišli objednat do 
27. listopadu 2014 v Jednotě nebo v MŠ u paní Gardianové. Celková hodnota balíčku je 60,- Kč (40,-
Kč vaše cena + 20,- Kč příspěvek obce).                                        Zdenka Gerlová, předsedkyně spolku Klenot Police

Společenská kronika
Narození
V měsíci říjnu se narodila Zuzana Zoubková. Rodičům a miminku přejeme hodně zdraví, štěstí, lásky a 
radosti.
Jubilanti
V měsíci říjnu  oslavili naši spoluobčané svá významná životní jubilea: 
Milena Němcová      -    65 let Richard Mikulenka   -   70 let
Oslavencům  přejeme všechno nejlepší, hlavně hodně zdraví, štěstí a spokojenosti.
Úmrtí
V měsíci říjnu  zemřela naše spoluobčanka paní Milena Muchová.  
Pozůstalým vyjadřujeme naši upřímnou soustrast.               Mgr. Lenka Sváčková, předsedkyně kulturní  a sociální komise

                
Pozvánka na fotbal – pozor změna termínu
Muži SO   1.11.2014   13:30 hod.  Police – Jasenice                                                               Výbor TJ Police

Odvoz odpadu
bude ve středu 12.  listopadu  a 26. listopadu 2014. 




